לא יעמוד המשיב בתנאי מן התנאים שנקבעו ייעצר עד החלטה אחרת, ויובא לתזכורת ערבויות ביום 05/03/15 בשעה
.08:30

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.

אני מאשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

מצבו את התואמים בתנאים ישהה במעצר, הוא עוד כל המשיב, של הרפואי למצבו שב"ס לב תשומת
והנפשי. הבריאותי

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן בזאת עיכוב ביצוע למשך 48 שעות לצורך הגשת ערר.

התביעה תודיע עד היום בשעה 16:00, בכתב, לבית המשפט ולסנגור, האם יוגש ערר בענינו של המשיב.